di primo, per ogni loro faticha: in tutto.y 35. 148 

a di 31 di Magio. A Dauitte di Thomafo di Currado (del Ghirlandajo) dipin¬ 

tore fior. X larg. doro in oro per la dipintura duno tondo di San Piero et San Pagolo 

per la camera del Gonfaloniere in palagio et per fuo refto: in tutto . . y 70. 149 

— a di 8 di Gugno. A Domenico di Domenicho, maziere et dipintore, fior. 

octo larg. doro in oro per la dipintura dun Santo Thomafo appoftolo et un Santo Thomafo 

d’ Aquino in uno tondo per la camera del Gonfaloniere: in tutto . . . y 56. 150 

— adi 17 di Gugno. A Giuliano da Sangallo y 21 fol. 12 per opere 24, date alla 

decta Opera da di 2 di Magio 1503 a tutto di fecondo, a fol. 16 el di . . . . y 21 sol. 12. 

— — — A Bartholomeo d’Agnolo, legnaiuolo et capomaeftro dell Opera, y 154 

per la refidentia de giudici della ruota et per la ruota coperta di noce coli arme del popolo 

et per caße 6, appichate infieme per i mazierj in palagio de Signori, ad ogni fpefa di decto 

Bartholomeo, cioe doue mangia la famiglia di palagio.y 154. —. 

(DOP. vol. 21 fol. 43a—55b.) 151 

ln Dei nomine Amen. Anno Domini M°.CCCCCI1I indictione 6 et di XVII menfis 

Junij. Actum in populo Sancti Petrj Scheradij ciuitatis Florentie in audientia infrafcriptorum 

operariorum palatij adftantibus quattuor ex quinque dictorum infrafcriptorum operariorum etc. 

(sic). Cum fit, quod alias fuerit et fit electus Bartholomeus Angelj alias Baccino 

legnaiuolo in capomagiftrum Opere palatij populi Florentini ab operariis Opere palatii in officio 

iam exiftentibus cum falario, emolumentis etc., et volens vacare ab dicto officio, et in locum 

eius alius eligatur, .... prefatj operarij Opere palatij populi Florentini deliberauerunt et de- 

liberando elegerunt in capudmagiftrum et pro capomagiftro Opere palatij predicte Julianus 

Francifci de Sancto Ghallo legnaiuolum (sic) prefentem et in locum dicti Bartholomei 

in Omnibus et per omnia et cum emolumentis, obligationibus etc. (DOP. vol. 23 fol. 36a.) 152 

MDIII die XVI Decembris. Magnifici et exceffi domini domini Priores et Vexillifer Juftitie 

populi Florentinj ... deliberauerunt et deliberando mandauerunt spectabilibus uiris operariis 

Opere Sancte Marie Floris ciuitatis Flor., quatenus ... commodent eorum Dominationj omnia 

lignamina expedientia ad fulciendum et fuftinendum tectum tinelli aule, uulgo dicte la fala 

del Papa, fita in conuentu feu monafterio Sancte Marie Nouelle de Florentia, illius qualitatis 

et quantitatis, et prout requifitj fuerint ex eorum parte per Benedictum de Buchis ad id ab eis